



Kokoomuksen Naisten liitto r.y.

Toimintakertomus ja tilinpäätös ajalta 1.1. -
31.12.2019

KOKOOMUKSEN NAISTEN LIITTO R.Y.

Kansakoulukuja 3
00100 Helsinki
Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 0213534-7

Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	10
Tase	11
Liitetiedot	13
Tilinpäätöksen allekirjoitus	14
Tilinpäätösmerkintä	14
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	15

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2029 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Rantalainen Helsinki
Palkkatilanportti 1, 00240 Helsinki



Kokoomuksen Naisten Liitto ry

Toimintakertomus vuodelta 2019

Yleistä

Kokoomuksen Naisten Liiton 100. toimintavuosi keskittyi poliittiseen vaikuttavuuden lisäämiseen, järjestön kehittämiseen ja Kokoomusnaisten omaan juhlatuoteen.

Asiasisällöt tuotiin etusijalle Kokoomusnaisten toiminnassa ja Kokoomuksen Naisten Liitto oli toimintavuonna aktiivinen ja asiantunteva toimija puolueen poliittisessa valmistelutyössä, vaalivoitteiden asettamisessa sekä Kokoomuksen puoluehallituksessa, ministeriryhmässä eduskuntaryhmässä päätöksenteossa ja liiton tavoitteiden edistämässä.

Poliittiset tavoitteemme etenivät vauhdilla ahkeran vaikuttamisen ja hyvän yhteistyön tuloksena. Perheasioiden ja työelämän mahdollisuuksien tasa- arvon lisäksi painotimme valtakunnan politiikassa erityisesti taloutta ja työllisyyden parantamista, sivistystä ja koulutusta, ympäristöteemaa sekä arjen turvallisuutta. Omalla toiminnallamme toimme esiin, että naiset ovat vahvoja aivan kaikilla aloilla.

Toimintavuoden 2019 teemana oli Kokoomusnaiset 100 juhlatuote. Rohkaisemme naisia muuttamaan maailmaa sekä nostimme esiin naisten roolia ja etenemistä yhteiskunnan, Kokoomuksen ja Suomen uudistamistyössä. Teemaan liittyen jokaisessa piirissä järjestettiin toimintavuoden aikana Kokoomusnaiset 100-juhlatuoden tapahtuma.

Vuonna 2019 liittojohdossa jatkoi kaudelle 2018-19 valittu liittohallitus. Liiton puheenjohtajana toimi kansanedustaja Sofia Vikman Tampereelta. Liiton varapuheenjohtajina toimivat Larisa Arminen Lappeenrannasta ja Wilhelmiina Kukkamo Seinäjoelta. Liittohallituksen muut jäsenet toimintavuonna olivat (varajäsenet suluissa): Salla Mäkelä Uudeltamaalta (Kristiina Tikkala), Marju Sjösten Satakunnasta (Teresa Kaaresmaa), Minna Kyllinen Hämeestä (Teresa Rautapää), Jonna Torniholopainen Savo-Karjalasta (Heleena Uusi- Illikainen), Pia-Riitta Korvenheimo Pohjois- Pohjanmaalta (Anna-Liisa Lämsä), Marjo Kuikka Keski-Suomesta (Kastehelmi Vuolle-Apiala) Raija Lummi Lapista (Jaana Kostiainen), Anna-Maija Renko Pohjanmaalta (Minna Mustakallio-Sorvari) sekä Malla Rannikko

Laine Varsinais-Suomesta (Marika Metsähonkala). Liiton pääsihteerinä ja liittohallituksen esittelijänä toimi 1.1.-30.11.2019 Jutta Wirén ja 1.12.2019 alkaen pääsihteerinä toimi Niina Puikkonen.

Toimintavuoden aikana Kokoomuksen Naisten Liitossa liittohallituksen alaisuudessa toimi jäsen- ja varainhankintatoimikunta sekä Kokoomusnaisten 100-vuotisjuhlavuotta valmisteleva juhlavuositoimikunta. Jäsen- ja varainhankintatoimikuntaa veti varapuheenjohtaja Larisa Arminen ja juhlavuositoimikuntaa varapuheenjohtaja Wilhelmiina Kukkamo.

Liittohallitus kokoontui vuoden 2019 aikana yhdeksän (9) kertaa. Kokoomuksen Naisten Liiton sääntömääräinen liittokokous pidettiin Tampereella 15. marraskuuta. Liittokokouksessa käsiteltiin liiton taloudenhoitoon ja toimintaan liittyvät sääntömääräiset asiat. Edustajakokous järjestettiin Tampereella 16.-17. marraskuuta. Edustajakokous valitsi kaudelle 2020-21 uudeksi puheenjohtajaksi kansanedustaja Saara-Sofia Sirénin Turusta. Varapuheenjohtajiksi valittiin Larisa Arminen Lappeenrannasta ja Raija Lummi Tornioista.

Vaalit

Toimintavuonna käytiin eduskuntavaalit ja europarlamenttivaalit.

Eduskuntavaaleissa Kokoomuksen Naisten Liitto rohkaisi naisia asettumaan ehdolle ja kannusti kampanjoinnissa. Liitto kannusti piirejä ja yhdistyksiä pitämään omia vaaleihin liittyviä tapahtumia ja aktivoitumaan ehdokkaiden tukiryhmiin, joko yksittäistä ehdokasta ja/tai kaikkia kokoomuslaisia naisehdokkaita tukien. Kokoomuksella oli 96 naista ehdokkaana.

Eduskuntavaaleissa puolueen vaalivoitteisiin nostettiin Kokoomuksen Naisten Liitolle tärkeitä teemoja. Lisäksi tehtiin myös liitolle omat vaaliteemat. Liitto teki vaalityötä kaikkien kokoomuslaisten naisehdokkaiden puolesta ja tuki myös Kokoomus ry:n vaalityötä osallistumalla aktiivisesti vaaliohjelman ja vaalikampanjan suunnitteluun ja toteutukseen, sekä pyrki toiminnallaan vaikuttamaan vaalien äänestysaktiivisuuden lisäämiseen ja nostamaan naisehdokkaita eduskuntaan.

Kokoomusnaisten nettisivut uusittiin eduskuntavaalien alla. Uusilla sivuilla esiteltiin niin vaaliteemojamme kuin kaikkien piirien naisehdokkaat. Lisäksi teimme jokaiselle piirille omat jakokuvat naisehdokkaista. Järjestimme naistenpäivänä jokaisesta piirissä vaalitempauksen ehdokkaittemme hyväksi. Suomen Nainen julkaistiin keväällä vaalien alla ja siinä esiteltiin molempien vaalien teemat sekä ehdokkaat.

Eduskuntaan valittiin ennätysmäärä naisia, yhteensä 92 kappaletta. Kokoomus palasi koko Suomen puolueeksi ja pystyimme hallitusvastuusta huolimatta kasvattamaan paikkamääräämme. Kokoomuksen naisehdokkaat keräsivät upean yli 225 000 äänen yhteispotin.

Europarlamenttivaaleissa tuotiin esille Kokoomuksen ja Kokoomusnaisten osaaminen ja tunteminen EU:ssa. Kokoomus on Suomen johtava Eurooppa-puolue. Kokoomukselle ja Kokoomusnaisille EU on ollut arvovalinta, läntisten arvojen puolustamista. Se on ollut myös taloudellinen valinta, turvallisuusvalinta ja järkivalinta. Kokoomusnaiset uskovat, että Euroopan unionia tarvitaan aikamme suurten haasteiden ratkaisemiseen. Esimerkiksi ilmastonmuutos, turvallisuuden edistämien ja pakolaiskriisi vaativat yhtenäisyyttä ja yhteisiä ja ylikansallisia ratkaisuja.

Europarlamenttivaaleissa muistutimme, että Euroopan unionin tulee olla tulevaisuudessa maailmanpolitiikassa entistä vahvempi ja yhtenäisempi toimija, joka työskentelee turvallisuuden, naisten oikeuksien, ympäristönsuojelun, talouskasvun, työllisyyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Korostimme myös yhtenäisyyttä ja turvallisuutta, jota tarvitsemme koko Euroopan unioniin. Kokoomus voitti

eurovaalit historiallisen suurella marginaalilla ja on selkeästi Suomen suurin Eurooppa-puolue. Kokoomusnaiset menestyivät erinomaisesti ja valituiksi tulivat Mepit Sirpa Pietikäinen ja Henna Virkkunen.

Kokoomusnaiset markkinoivat europarlamenttivaaleissa kaikkia kokoomuslaisia naisehdokkaita. Teimme somekampanjan ja jokainen ehdokkaana ollut kirjoitti vieraskynäpalstalle nettisivuille. Lisäksi osallistuimme vaalitempauksena Maailma kylässä -festivaaleihin vaaliviikonloppuna.

Järjestötoiminta

Järjestötoiminnan painopisteenä piirejä ohjattiin toiminnan aktivoimien kautta jäsenhankintaan. Piireissä järjestettiin aktiivisesti erilaisia seminaareja, koulutus- ja keskustelutilaisuuksia sekä teemailtoja.

Liitto on soveltanut tulosperusteista kannustinjärjestelmää piiriavustuksia määriteltäessä. Piireille on maksettu piiriavustusta, jonka pisteytyksessä 50 % piirin maksaneiden jäsenten perusteella, 30 % oman varainhankinnan perusteella ja 20 % toiminnan aktiivisuuden perusteella. Kriteerit kannustavat toiminnalliseen ja tulokselliseen politiikan tekemiseen sekä Kokoomusnaisten jäsenmäärän, tunnettavuuden ja houkuttelevuuden kasvattamiseen.

Kokoomusnaisille tehtiin yleisesite tukemaan jäsenhankintaa. Edellisenä vuonna tehdystä Yhdistysten ideaoppaasta otettiin lisäpainos ja tällä tuettiin jäsen- ja varainhankintaa sekä tapahtumajärjestämistä paikallisyhdistys- ja piiritasolla.

Liiton järjestötoiminta pohjautui ympäri Suomen toimiviin aktiivisiin piirijärjestöihin, paikallisyhdistyksiin sekä aktiiviseen jäsenistöön.

Jäsenhankinnassa erityishuomio suunnattiin nuoriin naisiin. Jäsenhankintaa on vahvistettu vaikuttavalla sisällöllä, järjestötoiminnan kehittämisellä ja viestinnän tehostamisella sekä näkyvyyteen panostamalla ja erilaisiin valtakunnallisiin tilaisuuksiin osallistumalla.

Kokoomuksen Naisten Liitto kannustaa naisia johtotehtäviin ja etenemään työrallaan. Teemme työtä rohkaistaksemme ja auttaaksemme naisia oman alansa huipulle sekä nostamme esiin naisjohtajia. Toimintavuonna järjestettiin vuoden teeman mukaisesti Kokoomusnaiset 100 – juhlatapahtumia ympäri Suomen. Ajankohtaisseminaarit olivat supersuosittuja ja tilaisuuksiin osallistui ennätysmäärä ihmisiä ja jäsenyydestä ja Kokoomusnaisten toiminnasta kiinnostuneita.

Liiton yhteiset strategiapäivät vakiinnutettiin osaksi toimintaa ja kokoomusnaisten järjestöpäivä järjestettiin toimintavuonna syksyllä Turussa. Järjestöpäivässä kouluttaudutaan, verkostoidutaan ja keskustellaan ja linjataan tulevaisuuden tavoitteita.

Liittotason, piirijärjestöjen ja paikallisyhdistysten aktiivisen tapahtumatoiminnan lisäksi Kokoomuksen Naisten Liitto osallistui valtakunnallisiin tapahtumiin. Perinteiseen tapaan Kokoomusnaiset osallistui ja näkyi aktiivisesti esimerkiksi Porissa SuomiAreenalla ja Helsingissä Sairaanhoidajapäivillä.

Koulutustoiminta

Kouluttaminen sekä kouluttautuminen lisäävät jäsenistömme osaamista ja osallistumista.

Kokoomusnaisten koulutustoiminta muodosti keskeisen osan liiton toimintaa ja loi edellytykset organisaation tavoitteelliselle työskentelylle, kehittämiselle ja uudistumiselle. Koulutustilaisuuksia järjestettiin ympäri Suomen paikallisyhdistys- ja piiritasolla. Lisäksi liitto järjesti viestintä- ja päättäjäkoulutusta yhdessä Kokoomuspuolueen ja Kansallisen Sivistysliiton kanssa.

Puolueen ja muiden jäsenliittojen kanssa yhteistyössä käynnistetty poliittisen uransa alussa olevien, nuorehkojen kokoomuslaisten mentorointitoiminta vakiinnutettiin. Kokoomuksen Naisten Liiton tavoitteena on auttaa ja kannustaa kyvykkäitä ja motivoituneita kokoomusnaisia etenemään poliittisella urallaan. Mentorointi suunnattiin henkilöille, jotka ovat innostuneita politiikkaan lähtemisestä, ehdokkuuksista tulevilla vaaleilla tai esimerkiksi puolueen taustatehtävissä toimimisesta.

Tulevaisuuskoulutuksella on vakiintunut asema liiton järjestämässä koulutustoiminnassa, ja siitä saatu palaute on ollut erittäin positiivista. Koulutuksen tavoitteena on kouluttaa Kokoomusnaisista päättäjiä tulevaisuuden muutokseen ja muuttamaan maailmaan sekä vahvistaa osallistujien tietotaitoa politiikan eri sektoreilta. Koulutus kestää kaksi vuotta ja se rakentuu erisisältöisten teemaviikonloppujen ympärille. Toimintavuonna koulutuksensa aloitti Tulevaisuuskoulutuksen 16. ryhmä.

Liiton oman koulutustarjonnan lisäksi jäsenistöä kannustettiin osallistumaan piirien ja Kansion tarjoamiin koulutuksiin. Liitto teki tiivistä koulutusyhteistyötä Kokoomusnaisten Tulevaisuuskoulutuksen parissa Kansallisen Sivistysliiton ja Paasikivi-Opiston kanssa.

Poliittinen vaikuttaminen

Kokoomusnaiset on Suomen vaikuttavin ja uskottavin puoluepoliittinen naisjärjestö. Kokoomusnaiset ympäri Suomen osallistuivat aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun ja ajoivat tavoitteitaan eteenpäin niin paikallistasolla, puolueyhteisön sisällä kuin valtakunnallisellakin tasolla.

Liitto on työskennellyt määrätietoisesti Kokoomuspuolueen sisällä siten, että Kokoomusnaisten tavoitteita ajetaan nyt myös emopuolueen toimesta. Yhä useammin Kokoomus- puolue on nostanut esiin Kokoomuksen Naisten Liiton tavoitteita.

Kokoomusnaisia toimi jälleen toimintavuonna merkittävässä ja vaikuttavissa tehtävissä kansanedustajina, kuntapolitiikan keskeisillä paikoilla, erityisavustajina sekä muissa puolueen ja eduskuntaryhmän merkittävässä tehtävissä sekä yritysmaailmassa.

Viestintä

Kokoomuksen Naisten Liitto vaikuttaa aktiivisesti viestimällä. Viestinnän avulla lisättiin liiton näkyvyyttä sekä tehtiin tunnetuksi liiton ja piirien toimintaa. Kokoomusnaisten viestintään kuului olennaisesti aktiivinen osallistuminen julkiseen keskusteluun. Välineinä keskusteluun osallistumiseen käytettiin liiton ja sen puheenjohtajiston kannanottoja, mielipidekirjoituksia ja sosiaalista mediaa.

Kokoomusnaisten nettisivu-uudistus käynnistettiin ja sosiaalista mediaa hyödynnettiin entistä paremmin Kokoomusnaisten poliittisten tavoitteiden eteenpäin viemisessä puheenjohtajan ja liittohallituksen blogien, mielipidekirjoitusten ja kannanottojen kautta. Sosiaaliseen mediaan ja liiton nettisivuille tuotettiin säännöllisesti uutta ja ajankohtaista sisältöä.

Eri viestinnän keinoin kerrottiin Kokoomusnaisten toiminnasta, tavoitteista ja saavutuksista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä ja oikeaa viestinnän välinettä käyttäen. Viestin välittämiseen käytettiin mahdollisimman monipuolisia ja kulloinkin tarkoituksenmukaisia viestinnän kanavia. Liiton viestintä oli suunnitelmallista ja saavutti laajan näkyvyyden.

Kokoomusnaisten julkaisemaa Suomen Nainen – lehteä kehitettiin entistä toimivammaksi jäsenhankinnan näkökulmasta, sekä esittelemään Kokoomusnaisten poliittisia tavoitteita ja saavutuksia ja laajentamaan kuvaa kokoomusnaisista aktiivisina ja osaavina toimijoina ja eri alojen asiantuntijoina ympäri Suomen.

Viestinnän vaikuttavuuteen kiinnitettiin toimintavuonna erityistä huomiota ja esimerkiksi Facebook-sivun tykkääjämäärä kasvoi toimintavuoden aikana yli 500 tykkääjällä. Facebookista on tullut liiton vakiintunut, laajan yleisön tavoittava viestintäkanava. Lisäksi aktiivisessa käytössä on käytetty Twitteriä ja kevyempään viestimiseen Instagramin kuvanjakopalvelua. Liiton eri kanavissa tuotiin vahvasti esiin erilaisia kokoomusnaisia ympäri Suomen muun muassa jäsenistöä esittelemällä sekä naiskansanedustajien ja europarlamentaarikkojen kirjoituksia julkaisemalla.

Sisäistä tiedotusta yhdistyksiin ylläpidettiin eri sähköpostilistoin. Noin kerran kuukaudessa lähetettiin koko jäsenistölle sähköinen jäsenkirje ja muutaman kerran vuodessa yhdistystoimijoita tiedotetaan ja muistutetaan ajankohtaisista asioista yhdistyspostilla.

Kokoomusnaiset on tehnyt aktiivisesti yhteiskuntaa uudistavia avauksia ja Naisten Liiton puheenjohtaja Sofia Vikman on ollut usein esillä eri medioissa. Liitto otti muun muassa kantaa seuraavilla julkilausumilla ja tiedotteilla:

Kannanotot ja julkilausumat:

15.1. 2019 Kokoomusnaiset: Raiskauslainsäädännön kokonaisuudistus on välttämätön

31.1.2019 Kokoomusnaisten Vikman: Opintotuen tulorajoja nostettava

6.2.2019 Kokoomusnaiset: Tyttöjä suojeltava silpomiselta

9.4.2019 Kokoomusnaisten Vikman: Lasten harrastustoiveisiin vastattava

12.4.2019 Kokoomusnaiset: Vanhemmuuden kustannukset tasattava viipymättä

12.5.2019 Sofia Vikman: Maailman paras työelämä kuuluu myös äideille

3.6.2019 Sofia Vikman Rinteelle: Näpit irti kotitalousvähennyksestä

20.9.2019 Kokoomusnaiset: Tyttöjen sukuelinten silpominen kiellettävä erillislailla

11.11.2019 Kokoomusnaiset: Koulutusvientä tyttöjen turvaksi

28.10.2019 Kokoomusnaiset kutsuu naisjärjestöt hakemaan vastauksia vauvakatoon

10.11.2019 Kokoomusnaiset: Isien toiveita tasavertaisesta vanhemmuudesta tuettava

25.11.2019 Kokoomusnaiset: Tasa-arvon takapakkeja ei pidä hyväksyä

Kokoomusnaiset mediassa:

15.1.2019 Verkkouutiset: ”Seksuaalirikosten rangaistukset eivät vastaa tekojen vakavuutta

17.1.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman: Opintotuen tulorajoja on nostettava

6.2.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman: Tyttöjä suojeltava silpomiselta

- 19.3.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman: Vanhemmuuden kustannukset tasattava
- 30.4.2019 Verkkouutiset: Kokoomuksen Sofia Vikman: Uuden hallituksen jaettava kuva taloudesta
- 12.5.2019 Verkkouutiset: ”Äitien työnantajat maksavat enemmän vauvalaskua”
- 3.6.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman: Lyhytnäköistä kateuspolitiikkaa
- 25.6.2019 Verkkouutiset: Kokoomus esittää Sofia Vikmania ja Pauli Kiurua tiedusteluvaliokuntaan
- 9.9.2019 Verkkouutiset: Tyttöjen sukuelinten silpomisen kiellosta lakialoite
- 10.11.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman: Lapsella oikeus molempien vanhempien hoivaan
- 11.10.2019 Verkkouutiset: Sofia Vikman haluaa lisää koulutusvientiä tyttöjen turvaksi
- 17.11.2019 Verkkouutiset: Kokoomusnaiset valitsi uuden puheenjohtajan
- 25.11.2019 Verkkouutiset: ”Tyttöjen oikeus omaan kehoonsa on ihmisoikeus”

Yhteistyö puolueessa, eduskunta- hallitus- ja MEP-ryhmässä

Kokoomuksen Naisten Liitto on puolueyhteisössä aktiivinen toimija. Kokoomusnaisten vaikuttavuus on nostettu ohjelmatyön kautta uudelle tasolle, linjamme on kirkastettu ja olemme lunastaneet vahvan aseman puolueessa.

Liiton edustajana puoluehallituksessa oli puheenjohtaja Sofia Vikman varajäsenenään varapuheenjohtaja Wilhelmiina Kukkamo. Liiton puheenjohtaja Sofia Vikman osallistui lisäksi myös Kokoomuksen ministeriryhmän kokouksiin.

Vuoden aikana liitto teki yhteistyötä ja piti yhteyttä ja kansanedustajiin, puolueen johtoon, kansanedustajien avustajiin sekä muihin sidosryhmiinsä. Liiton virkailijat osallistuivat puolueen toimihenkilöpäiville syyskuussa 2019, joka järjestettiin Helsinki-Tukholma-risteilyllä.

Euroopan parlamentissa Kokoomusnaisilla on vahva edustus Henna Virkkusen ja Sirpa Pietikäisen johdolla.

Yhteistoiminta kotimaisten ja kansainvälisten naisjärjestöjen kanssa

Toimintavuonna Kokoomuksen Naisten Liitto oli Naisjärjestöjen Keskusliiton, Naisjärjestöt Yhdessä eli NYTKIS ry:n jäsenjärjestö sekä Sukupuolentutkimuksen seuran yhteisöjäsen.

Liitto on osallistunut ja tehnyt läheistä yhteistyötä erityisesti NYTKIS ry:n ja Naisjärjestöjen Keskusliiton kanssa. Kokoomuksen Naisten Liiton varapuheenjohtaja Larisa Arminen edustaa Kokoomusnaisia Naisjärjestöjen Keskusliiton hallituksessa.

Lisäksi liitto tukee Pelastakaa lapset ry:n kummilapsitoimintaa, jolla tuetaan kenialaisen tyttölapsen koulunkäyntiä.

Talous

Kokoomusnaisten toiminta rahoitetaan pääasiassa Kansallinen Kokoomus rp:lta saatavasta puoluetuesta, joka toimintavuonna oli 10 % Kokoomuksen puoluetuesta. Vuonna 2019 Kokoomuksen Naisten Liiton saama puoluetuki oli yhteensä 279 063 euroa.

Tilinpäätöksestä käy ilmi, että alkuperäisessä talousarviossa 2019 ei olla pysytty. Tämä on johtunut henkilöstömenojen kasvusta, kaksien vaalien järjestämisestä sekä juhlavuodesta ja edustajakokouksesta aiheutuneista kustannuksista. Liittohallitus on selvittänyt tarkasti syyt ja tuonut tiedot liittohallitukselle. Tarvittavat toimenpiteet on laadittu, jotta jatkossa ei samanlaista alijäämää tapahdu. Alijäämä katetaan omasta pääomasta, joka on vaikeiden vuosien jälkeen vahvistunut.

TULOSLASKELMA

1.1.2019 - 31.12.2019 1.1.2018 - 31.12.2018

Varsinainen toiminta		
Tuotot	32 683,00	7 234,00
Kulut		
Henkilöstökulut	-155 277,00	-119 926,68
Poistot ja arvonalentumiset	-111,56	-148,30
Muut kulut	-208 483,97	-147 314,00
Tuotto-/kulujäämä	-331 189,53	-260 154,98
Varainhankinta		
Tuotot	4 401,50	2 022,00
Kulut	-8 769,96	-1 700,23
Tuotto-/kulujäämä	-4 368,46	321,77
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	11 553,85	4 637,45
Kulut	-100,66	-8 241,79
Tuotto-/kulujäämä	11 453,19	-3 604,34
Puoluetuki	279 063,00	274 124,04
Tilikauden tulos	-45 041,80	10 686,49
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-45 041,80	10 686,49

TASE	31.12.2019	31.12.2018
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	334,67	446,23
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	334,67	446,23
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	252 283,48	245 900,63
Sijoitukset yhteensä	252 283,48	245 900,63
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	252 618,15	246 346,86
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	12 265,67	13 823,58
Vaihto-omaisuus yhteensä	12 265,67	13 823,58
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	6 863,00	3 210,10
Muut saamiset	3 271,00	1 055,66
Siirtosaamiset	549,71	882,15
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	10 683,71	5 147,91
Rahat ja pankkisaamiset	5 801,57	63 951,23
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	28 750,95	82 922,72
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	281 369,10	329 269,58

TASE	31.12.2019	31.12.2018
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	303 977,55	293 291,06
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-45 041,80	10 686,49
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	258 935,75	303 977,55
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	2 457,43	9 460,83
Muut velat	2 626,49	2 990,93
Siirtovelat	17 349,43	12 840,27
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	22 433,35	25 292,03
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	22 433,35	25 292,03
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	281 369,10	329 269,58

LIITETIEDOT 31.12.2019

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöistä.

SIJOITUKSET	LTT1-LTT4	2019	2018
Muut osakkeet ja osuudet yhteensä		2 183,48	2 183,48
Sijoitusrahasto-osuudet		250 000,00	250 000,00
sijoitukset yhteensä		252 183,48	252 183,48

Kaikki osakkeet ovat Kokoomuksen Naisten Liitto ry:n hallussa.

HENKILÖSTÖ	LTT5		
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana keskimäärin		7	6
Palkat ja palkkiot		125 825,74	98 621,22
Eläkekulut		25 929,38	18 471,06
Muut henkilösivukulut yhteensä		3 521,88	2 834,40
		155 277,00	119 926,68

MUUT	LTT6		
Kansallinen Sivistysliitto ry on osallistunut koulutustoiminnan kuluihin kuluvana tilikautena 7 060,00 eurolla.			

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT LTT7

Sijoituksiin sisältyvien rahasto-osuuksien ja julkisesti noteerattujen arvopapereiden markkina-arvojen ja kirjanpitoarvojen erotus 31.12.2019 ja 30.4.2020

	Kirjanpitoarvo 31.12.2019	Markkina-arvo 31.12.2019	Arvonmuutos
Osakkeet	2 183,48	17 272,80	15 089,32
Rahasto-osuudet	250 000,00	258 302,16	8 302,16
	Kirjanpitoarvo 30.4.2020	Markkina-arvo 30.4.2020	Arvonmuutos
Osakkeet	2 183,48	18 649,22	16 465,74
Rahasto-osuudet	250 000,00	247 249,32	-2 750,68

Koronavirus COVID-19

Koronaviruksella on pitkällä tähtäimellä vaikutusta järjestöihin ja myös poliittisiin toimijoihin. Vuoden 2020 puoluetuet oli jo vahvistettu, kun korona iski Suomeen. Näin ollen Kokoomuksen Naisten Liiton rahoitus on turvattu keväälle 2021 asti ja sopeustustoimenpiteitä ei tarvitse tehdä vuonna 2020. Yhdistys seuraa tiiviisti, mitä puolueille tarkoitetuille avustuksille jatkossa tapahtuu. Mikäli Suomi joutuu sopeuttamaan talouttaan rajusti, on hyvin oletettavaa, että puoluetukia tullaan siinä yhteydessä leikkaamaan. Tämä vaikuttaa yhdistyksen toimintaan vuonna 2021 ja siitä eteenpäin. Vuoden 2020 menoihin koronaviruksella on vaikutusta kun kaikki tapahtumat on siirretty keväältä joko verkkoon tai järjestettäväksi syksyllä, on hyvin todennäköistä, että säästöä syntyy hieman. Lisäksi Kokoomuksen Naisten Liitolla kaikki rekrytoinnit ovat siirtyneet syksyyn ja henkilöstömenoihin on tullut säästöä keväällä 2020.

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsingissä, sähköisesti allekirjoitettu

Aika: 4.6.2020

Saara-Sofia Sirén, sähköisesti
allekirjoitettu
puheenjohtaja

Larisa Arminen, sähköisesti
allekirjoitettu
varapuheenjohtaja

Raija Lummi, sähköisesti
allekirjoitettu
varapuheenjohtaja

Rimma Ahonen, sähköisesti
allekirjoitettu

Raili Paavonen, sähköisesti
allekirjoitettu

Kristiina Tikkala, sähköisesti
allekirjoitettu

Jaana Urpilainen, sähköisesti
allekirjoitettu

Anna-Maija Renko, sähköisesti
allekirjoitettu

Marju Sjösten, sähköisesti
allekirjoitettu

Salla Mäkelä, sähköisesti
allekirjoitettu

Heleena Uusi-Illikainen,
sähköisesti allekirjoitettu

Nina Virto-Väisänen, sähköisesti
allekirjoitettu

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka: Helsingissä sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä

Aika: _____

Elina Kaura, sähköisesti
allekirjoitettu
KHT

Jukka Prepula, sähköisesti
allekirjoitettu
HT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista**Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Jaksotukset	1 - 6
Muut	1 - 8
Myyntilasku	1 - 61
Myyntisuoritus	1 - 51
Ostolasku	1 - 768
Ostosuoritus	1 - 339
Palkat	1 - 65
Pankki	1 - 262
Liitetietosisitteet	1 - 1
Liitetietosisitteet	1 - 7

Kaikki aineisto säilytetään sähköisessä muodossa Visma Netvisor ohjelmistopalvelussa.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument inneholder 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

toimivaltaoikeus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument inneholder 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

toimivaltaoikeus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende